
 

Solar 5-Panel Powerbank 27000

Numri i artikullit.:

421-06
EAN:
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Solar 5-Panel Powerbank 27000 është një kombinim i një power bank të
fuqishëm me kapacitet 27000 mAh dhe një panel diellor të palosshëm, që ju
lejon të rimbushni shpejt dhe me efikasitet power bank-un në dritën e diellit.
Karikojeni në shtëpi dhe vendoseni në diell sa herë që keni mundësi. Në këtë
mënyrë, do të keni gjithmonë energji për pajisjet tuaja mobile, pavarësisht sa
larg jeni nga një prizë.
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 Sandberg Solar 5-Panel Powerbank 27000

 Specifikimet
Capacity: 27000 mAh / 99.9 Wh
4 pcs foldable solar panels
USB-C input: 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A (PD18W max)
USB-C output (solo): 5V/3A, 9V/2.2A, 12V/1.67A (PD20W max)
USB-A1 output (solo): 4.5V/5A, 5V/4.5A, 9V/2A, 12V/1.5A (22.5W max)
USB-A2 output (solo): 4.5V/5A, 5V/4.5A, 9V/2A, 12V/1.5A (22.5W max)
Magnetic wireless charging (solo): 15W max
Multiport usage charging output: 5V/3A (15W max) balanced load
PPS Version: 3.3-11.0V / 2.00A
Solar panel: 5V/1.6A (8W max)
IP54 Water resistant
LCD display for battery status
Flashlight with 3 modes
Working temperature: 0~45?

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Solar 5-Panel Powerbank 27000
1 USB-C to USB-C cable 30 cm
1 Snap string
1 Quick guide

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/421-06

 Citate nga shtypi

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 17.20 21.00
Gjerësi (cm) 9.80 11.80
Thellësi (cm) 6.30 6.90
Peshë (g) 900.00 1,050.00
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